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METTLER TOLEDOs nye vejeplatforme leverer præcision i Atex-områder 
 
METTLER TOLEDOs nye PBK9- og PFK9-vejeplatforme er udviklet til at levere den største præcision i 
industrielle processer. Nu er disse præcisionsplatforme blevet godkendt til brug i Atex områder. 
 
Siden lanceringen sidste år har METTLER TOLEDOs 
robuste PBK9-bord- og PFK9-gulvvejeplatforme hjulpet 
producenter i hele verden med at håndtere råmaterialer, 
sikre opfyldelse af myndighedskrav og forbedre 
produktkvaliteten i en lang række industrielle anvendelser. 
Men nu kan pålideligheden og nøjagtigheden fra PBK9- 
og PFK9-modellen for første gang nemt integreres i 
industrielle anvendelser i farlige områder. 
 
Både PBK9 og PFK9 – hver med en fremragende opløsning på op til 750.000 divisioner – er nu 
godkendt til brug i Zone 1/21- og anvendelse i Zone 2-områder samt Zone 2/22- og Zone 1-områder. 
Takket være deres høje læsbarhed er disse platforme ideelle til den industrielle vejeproces, hvor 
tolerancer skal minimeres. Gas kan f.eks. fyldes til godkendte specifikationer med en vejekapacitet på 
60 kg og en godkendt læsbarhed på 2 gram. Alternativt kan 1 kg pulver tilsættes et ton væske med 
en anbefalet læsbarhed på 2 gram. 
 
PBK9 og PFK9 opnår deres brancheførende metrologiske ydelse i kraft af innovativ Monoblok-
vejecelleteknologi og avanceret platformkonstruktion. PBK9-bordplatforme fås med kapaciteter fra 0,6 
til 300 kg, mens PFK9-gulvplatforme fås med kapaciteter fra 300 til 3.000 kg. Sidstnævnte 
fremstilles også med pneumatiske fjederbelastede plader, der giver hurtig, nem serviceadgang. Alle 
PBK9- og PFK9-platforme fås i rustfrit stål med en klassificering for indtrængningsbeskyttelse på 
IP66/IP68. 
 
Som altid er avanceret METTLER TOLEDO-teknologi med til at garantere det højeste niveau af 
nøjagtighed og pålidelighed til problemfri vejning. Du kan få flere oplysninger om, hvordan PBK9 og 
PFK9 kan være med til at sikre enestående præcision i dine farlige anvendelsesområder, ved at 
besøge hhv. www.mt.com/PBK9 og www.mt.com/PFK9. 
 

 

 

 

http://www.mt.com/PBK9
http://www.mt.com/PFK9
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For spørgsmål , kontakt venligst: 

Niels Olesen 
+45 4 327 08 31 
niels.olesen@mt.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
METTLER TOLEDO producerer og sælger vægte og vejesystemer, samt analyse- og 
processinstrumenter til fremstillingsvirksomheder og laboratorier. Koncernen er repræsenteret i 100 
lande og har fabrikker 15 steder rundt om i verden, herunder Schweiz, Tyskland, England, USA, Kina 
og Norge. Koncernen, der har hovedsæde i Schweiz, er noteret på New York Stock Exchange. Samlet 
set har koncernen ca. 13.100 ansatte og en omsætning i 2014 på ca. 2,5 mia. USD. Mettler Toledo 
Nordic er en salgs- og serviceorganisation med hovedsæde i Stockholm og kontorer i Oslo og 
København. I Finland og Balitkum er Mettler Toledo repræsenteret af forhandlere. I Skandinavien har vi 
ca. 165 medarbejdere med en årlig omsætning på ca. 400 mill. kroner. www.mt.com.   
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